Приложение № 72-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	
	Болярово 
	1.
	Христо Димитров Христов
	Решение  № 27-МИ/

24.09.2019 г.
	56


	
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
	
	2.
3.
4. 
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
	Нина Кръстева Терзиева
	
	

	
	
	
	
	Красимир Любчов Григоров
Златина Николаева Петкова
Атанас Борисов Дженков
Мария Атанасова Тодорова

Йордан Трифонов Трифонов

Янка Иванова Николова

Янко Кирилов Анев

Веселина Петрова Ганева

Стоянка Борисова Гръкова
	
	

	2.
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ”
	Болярово
	1.

2.

3.

4.

5.
	Ана Петкова Петрова
Недялка Христова Петрова

Ангел Стефанов Митов

Катя Руменова Тодорова

Николай Георгиев Стойчев
	Решение  № 28-МИ/

24.09.2019 г.
	48

	3.
	
	     Болярово
	1.
	Донка Янчева Динева
	Решение  № 29-МИ/

24.09.2019 г.
	34


	
	ПП ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ
	
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	Петър Христов Петров
	Решение №30-МИ/24.09.2019г.
	

	4.
	ПП ГЕРБ
	Болярово
	2.
	Драган Митев Драганов
	
	

	
	
	
	3.
	Васил Иванов Гаджуров
	
	

	
	
	
	4.
	Атанас Господинов Атанасов
	
	43

	
	
	
	5.
	Таня Динева Петрова
	
	

	
	
	
	6.
	Димитър Николов Димитров
	
	

	
	
	
	7.
	Иван Димитров Даскалов
	
	

	
	
	
	8.
	Васко Димитров Маринов
	
	

	
	
	
	9.
	Демир Стоянов Демирев
	
	

	
	
	
	10.
	Съба Георгиева Недева
	
	

	
	
	
	11.
	Петър Димитров Танев
	
	

	5.
	ПП НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
	Болярово
	1.
	Тодорка Атанасова Георгиева
	Решение №31-МИ/24.09.2019г.
	8

	6.
	ПП „ВОЛЯ”
	Болярово
	1.
	Галя Георгиева Карчева
	Решение №32-МИ/24.09.2019г.
	51

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


РЕГИСТЪР

на кандидатите за Кмет на община
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
	Болярово
	Христо Димитров Христов
	Решение  № 27-МИ/24.09.2019 г.
	56 

 

	
	
	
	
	
	

	2.
	ПП „ГЕРБ”
	Болярово
 
	Петър Христов Христов
	Решение № 30-МИ/24.09.2019г. 

 
	43 

 


РЕГИСТЪР

на кандидатите за Кмет на кметство
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Димитър Стоянов Димитров

	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
	Решение  № 27-МИ/24.09.2019 г.

	56

	
	с. Стефан Караджово
	
	
	
	

	2.
	с. Мамарчево
	Марчо Тодоров Добрев


	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
	Решение  № 27-МИ/24.09.2019 г.

	56

	
	
	
	
	
	……………….
 ……………....

……………….

………………. 


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
